
BAĞIMSIZ YÖNETİM KURULU ÜYE ADAYLARI 

 
M. Coşkun CANGÖZ (Bağımsız Üye)  
 
1967 yılında Gaziantep’te doğan Sn. M. Coşkun Cangöz, 1989 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Maliye Bölümünden mezun olmuştur. Ankara Üniversitesi'nde ekonomi, Exeter Üniversitesi'nde 
iş idaresi alanında yüksek lisans, ODTÜ'de sosyoloji alanında doktora derecelerini tamamlamıştır. İş 
hayatına 1990 yılında Mali Analist olarak Denizcilik Bankası’nda başlayan Sn. Cangöz, 1991 yılında 
Uzman Yardımcısı olarak girdiği Hazine Müsteşarlığı’nda çeşitli görevler üstlendikten sonra 2005-2012 
arasında Kamu Finansmanı Genel Müdürü, 2012-2015 arasında T.C. Londra Büyükelçiliği Ekonomi Baş 
Müşaviri olarak görev yapmıştır. 2015-2020 yılları arasında Dünya Bankası'nda Kamu Borç Yönetimi 
Danışmanlığı Birimi'nin yöneticiliğini yapmış olan Sn. Cangöz, Ekim 2020 tarihinden bu yana uluslararası 
kuruluşlara danışmanlık yapmakta ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı’nda Maliye ve Para 
Politikası Araştırmaları Merkezi Direktörü görevini yürütmektedir. Sn. Cangöz’ün varlık ve yükümlülük 
yönetimi, borç ve risk yönetimi ve nakit yönetimi başta olmak üzere kamu maliyesi ve para politikası 
konularında yayımlanmış çalışmaları bulunmaktadır. Sn. Cangöz, 21 Ekim 2021 tarihinde İş Leasing’de 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. 

Sedat ŞARDAĞ (Bağımsız Üye) 

Sn. Sedat Şardağ 1978 yılında İstanbul İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi İktisat ve İşletme Bölümü’nden 
mezun olmuş, Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi'nde Bankacılık ve Sigortacılık alanında yüksek 
lisans derecesini tamamlamıştır. İş hayatına 1979 yılında Etibank A.Ş.’de Krediler Daire Başkanlığı’nda 
başlayan Sn. Şardağ 1981-1983 yılları arasında Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.’de Krediler 
Müdürlüğü’nde, 1983-1985 yıllarında ise Türkiye İmar Bankası’nda mali tahlil uzmanı olarak 
çalışmıştır. 1985-1990 arasında İnterbank A.Ş.’de Merkez Şube Müdürü ve Krediler Müdürü olarak görev 
yapan Sn. Şardağ, 1990-1998 yılları arasında Türk Ekonomi Bankası A.Ş.’de farklı şubelerde müdür ve 
bölge müdürü olarak bulunmuştur. 1998-1999 arasında Kredi Finans Faktoring A.Ş.’nin Kurucu Genel 
Müdürü olarak görev yapan Sn. Şardağ, 1999-2000 arasında Kentbank A.Ş.’de, 2000-2001 arasında ise 
Anadolubank A.Ş.’de Kurumsal Pazarlama Genel Müdür Yardımcısı olarak görev almıştır. 2001-2005 
yılları arasında Oyakbank A.Ş.’de İstanbul Anadolu Yakası Bölge Müdürü ve Genel Müdürlük Kurumsal 
Pazarlama Grup Müdürlüğü görevlerinde bulunan Sn. Şardağ, 2007-2013 yılları arasında Kurucu Ortak 
ve Yönetim Kurulu Başkanı olarak Lider Gayrimenkul Değerleme A.Ş.’de çalışma hayatını sürdürmüştür. 
Sn. Sedat Şardağ 2013 yılından bu yana serbest danışman olarak çalışmalarına devam etmektedir. Sn. 
Şardağ, 28 Mart 2024 tarihinde İş Leasing’de Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. 

Nurgün EYÜBOĞLU (Bağımsız Üye) 

Bankacılık sektöründe 35 yıllık tecrübeye sahip olan Sn. Nurgün Eyüboğlu, Boğaziçi Üniversitesi İdari 
Bilimler Fakültesi Ekonomi Bölümü’nden 1991 yılında mezun olmuştur. İktisat Bankası’nda çalışma 
hayatına başladıktan sonra, Koçbank ve uzun yıllar Yapı Kredi Bankası’nda özellikle kurumsal bankacılık 
alanında üst düzey görevler almıştır. Uzmanlık alanları arasında proje finansman, nakit yönetimi, yatırım 
finansmanı, dış ticaret finansmanı gibi alanlar mevcuttur. Bunun yanı sıra Doğu Avrupa Bölgesi, 
Azerbaycan ve Hollanda’daki finans şirketlerinin projelerinde yer alarak tecrübe biriktirmiştir. 
 
2013-2021 yılları arasında Yapı Kredi Bankası’nın kredilerden sorumlu Genel Müdür Yardımcılığını 
üstlenen Sn. Eyüboğlu, aynı zamanda bankanın İcra Kurulu Üyesi görevini de yerine getirmiştir. Görev 
süresi boyunca Yapı Kredi Leasing ve Yapı Kredi Faktoring iştiraklerinde yönetim kurulu üyeliği ve tüm 
komite üyeliği görevlerinin yanı sıra diğer yurt dışı iştirakleri olan Yapı Kredi Azerbaycan ve Yapı Kredi 
Hollanda’da da kredi komitesi, risk komitesi, sürdürülebilirlik komitesi ve denetim komitesi üyeliği 
görevlerini de üstlenmiştir. 2022 yılından beri yurt içi ve yurt dışında finans ve finans dışı olmak üzere 
çeşitli şirketlerde bağımsız yönetim kurulu üyeliği görevlerini yerine getirmektedir. Evli ve 1 çocuk sahibi 
olan Sn. Eyüboğlu, İngilizce, Fransızca ve Portekizce bilmektedir.  

 


